

## COMUNE DI VIGNATE Città Metropolitana di Milano

Prot. PEC n.17229

## AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

in Prima Convocazione il giorno 23 dicembre 2024 alle ore 18.00 presso la Sala Consiliare di via Roma, 19.

La seduta del Consiglio Comunale sarà trasmessa in modalità diretta streaming sul canale Youtube del Comune di Vignate, con il seguente

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 28 NOVEMBRE 2024
- 2. APPROVAZIONE PROCESSO VERBALE SEDUTA DEL 28 NOVEMBRE 2024
- 3. IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) APPROVAZIONE DELLE ALIQUOTE E DETRAZIONI PER L'ANNO 2025.
- 4. VERIFICA QUANTITA' E QUALITA' DELLE AREE DA DESTINARSI A RESIDENZA, ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE AI SENSI DELLE LEGGI N.167/62 E 457/78 ANNO 2025
- 5. APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) PERIODO 2025-2027 (ARTT.151 E 170, COMMA 1, D.LGS 267/2000 S.M.I.)
- 6. APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027 (ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 S.M.I. ED ART. 10, D.LGS. N. 118/2011).
- 7. RICOGNIZIONE ANNUALE DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI DI RILEVANZA ECONOMICA
- 8. RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20 D.LGS. 175/2016 AL 31.12.2023 E RELAZIONE DI VERIFICA PERIODICA SULLA SITUAZIONE GESTIONALE DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI, EX ART. 30 DEL D.LGS. N. 201/2022, PER SERVIZI AFFIDATI ALLE SOCIETÀ PARTECIPATE – APPROVAZIONE
- 9. RINNOVO AFFIDAMENTO SECONDO LA FORMULA DELL'IN HOUSE PROVIDING DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FARMACIA COMUNALE DI VIGNATE ALLA SOCIETÀ FAR.COM. S.R.L.
- 10. NOMINA REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2025/2027 DETERMINAZIONI.
- 11. TRASFERIMENTO DA BENE DEL PATRIMONIO INDISPONIBILE A BENE DEL PATRIMONIO DISPONIBILE DEL COMUNE DI VIGNATE DI PORZIONI DEL COMPLESSO IMMOBILIARE DENOMINATO CENTRO DIURNO INTEGRATO E CENTRO POLIVALENTE DI VIA FERMI
- 12. DETERMINAZIONE DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA AI SENSI DELL'ART. 44 DELLA LEGGE REGIONE LOMBARDIA 11 MARZO 2005 N.12 E SMI E DETERMINAZIONE DEL VALORE DI MONETIZZAZIONE DELLE AREE A SERVIZI PUBBLICI NON CEDUTE IN VIA DIRETTA
- 13. INTERROGAZIONE AI SENSI DELL'ART. 61 DEL VIGENTE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE ED ART. 9 COMMA 6 LETTERA C) DEL VIGENTE STATUTO AD OGGETTO: MANOMISSIONI DI SUOLO PUBBLICO IN ESECUZIONE DAPARTE DELL'OPERATORE OPENFIBER SPA



## **COMUNE DI VIGNATE Città Metropolitana di Milano**

- 14. INTERROGAZIONE AI SENSI DELL'ART. 61 DEL VIGENTE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE ED ART. 9 COMMA 6 LETTERA C) DEL VIGENTE STATUTO AD OGGETTO: INTERROGAZIONE INERENTE STATO DELLO SFIORATORE FOGNARIO NORD PRESSO IL FONTANILE VEDANO.
- 15. INTERROGAZIONE AI SENSI DELL'ART. 61 DEL VIGENTE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE ED ART. 9 COMMA 6 LETTERA C) DEL VIGENTE STATUTO AD OGGETTO: INTERROGAZIONE IN MERITO ALL'ACQUISTO DI ATTREZZATURE, IMPIANTI E SERVIZI PER LA GESTIONE DELLO SVOLGIMENTO DELLE ADUNANZE E DELLE CERIMONIE PRESSO LA SALA DEL CONSIGLIO COMUNALE DI VIA ROMA, DI CUI ALLA DETERMINAZIONE 237 DEL 02/12/2024
- 16. INTERROGAZIONE AI SENSI DELL'ART. 61 DEL VIGENTE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE ED ART. 9 COMMA 6 LETTERA C) DEL VIGENTE STATUTO AD OGGETTO: INTERROGAZIONE INERENTE PROGETTO DI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE NUOVO PONTE CICLOPEDONALE DI ATTRAVERSAMENTO DEL FONTANILE VEDANO SU VIA MONZESE PRESSO IL CIMITERO
- 17. INTERROGAZIONE AI SENSI DELL'ART. 61 DEL VIGENTE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE ED ART. 9 COMMA 6 LETTERA C) DEL VIGENTE STATUTO AD OGGETTO: DIVIETO DI BOTTI, PETARDI, FUOCHI D'ARTIFICIO E SIMILARI, A DIFESA DEL BENESSERE DELLE PERSONE FRAGILI E DEGLI ANIMALI
- 18. MOZIONE AI SENSI DELL'ART. 66 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DAL TITOLO: CONTRIBUTO IMPOSTO AI COMUNI CON LA FINANZIARIA PER L'ANNO 2025
- 19. MOZIONE AI SENSI DELL'ART. 66 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DAL TITOLO: ADESIONE A BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI VOLTI ALLA PROMOZIONE DELLA MOBILITÀ CICLISTICA E DEL CICLOTURISMO" PROMOSSO DAL MINISTRO PER LO SPORT E I GIOVANI

Vignate, 17 dicembre 2024

IL SINDACO Diego Boscaro